
ZARZĄDZENIE NR 26A/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie przeniesienia wydatków między paragrafami 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 roku 
poz. 305 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372) 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków między  paragrafami w ramach działów: 

- 750 - Administracja publiczna 

- 926 - Kultura fizyczna 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AADB147E-8F4E-49BF-A872-77E28113FC8C. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2022-03-16, 10:09Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-02-18 do 2022-02-18
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

173 945,00230,00230,00173 945,00 Razem:

3 945,0030,0030,003 945,00Administracja publiczna750

3 945,0030,0030,003 945,00Pozostała działalność     75095

3 520,0030,000,003 550,00Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne          4110

425,000,0030,00395,00Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne          4120

170 000,00200,00200,00170 000,00Kultura fizyczna926

170 000,00200,00200,00170 000,00Obiekty sportowe     92601

169 800,00200,000,00170 000,00Zakup usług pozostałych          4300

200,000,00200,000,00Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii          4390

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 26a/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 18 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AADB147E-8F4E-49BF-A872-77E28113FC8C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

